

பிப்ரவரி - 2025-ல் தீர்க்கப்பட்ட டெண்டர்கள் மற்றும் கொள்முதல் ஆர்டர்கள்

Sl. No.	P.O.No. Date	Successful tenderer	Details of items	Quantity	Unit	Settled rate per unit Rs.P.	Amount Rs.P.	Tender No. & date
1	099/2024-25, dt.07.02.2025.	M/s.எம்.எம்.எம் எண்டர்பிரைசஸ், எண்.64, ஓ.எண்.127, பெடாரியார் கோவில் தெரு, செயின்ட் மார்க்ஸ் தேவாலயத்திற்கு எதிரே, ஏழு கிணறுகள் சென்னை-600 001, தொலைபேசி எண்: 044-4262 5757	பின்வரும் பொருட்களை அச்சிடுதல், வழங்குதல் மற்றும் வழங்குதல் (எழுதுபொருள் கடைகளில் கிடைக்கும் மாதிரியின் படி)					MAT/LT/141/2023-24, opened on 11.01.2024, ARC valid till 18.02.2025
			3. ரூல்டு நோட் பக் 100 பக்கங்கள் ஃபுல்ஸ்கேப் 8.3 கிலோ வெள்ளை காகிதம் ஒற்றை வண்ணம் மாதிரியின் படி ரூலிங் கொண்டது, ஒவ்வொரு பக்கத்திலும் மெட்ரோ வாட்டர் பெயர் மற்றும் லோகோ அச்சிடப்பட்டது, மாதிரியின் படி பக்க எண் உட்பட.	100	Nos.	48.50	4850.00	
			4. ரூல்டு நோட் பக் 200 பக்கங்கள் ஃபுல்ஸ்கேப் 8.3 கிலோ வெள்ளை காகிதம் ஒற்றை வண்ணம் மாதிரியின் படி ரூலிங் கொண்டது, ஒவ்வொரு பக்கத்திலும் மெட்ரோ வாட்டர் பெயர் மற்றும் லோகோ அச்சிடப்பட்டது, மாதிரியின் படி பக்க எண் உட்பட.	50	Nos.	73.63	3681.50	
			7. மெட்ரோ வாட்டர் சின்னம் 19 கிலோ அமராவதி வண்ண உறையின் ஒரு பக்க அச்சிடலுடன் மாதிரியின் படி தற்போதைய கோப்பு தாள் (பச்சை நிறம்).	8000	Nos.	0.87	6960.00	
			8. மெட்ரோ வாட்டர் எம்பளம் 19 கிலோ அமராவதி வண்ண உறையின் ஒரு பக்க அச்சிடலுடன் மாதிரியின் படி குறிப்பு கோப்பு தாள் (மஞ்சள் நிறம்).	8000	Nos.	0.87	6960.00	
			9. ஃபைப் ரேப்பர் மைதூர் கிராஃப்ட் பேப்பர் 90 GSM அளவு 9" x 14", மாதிரியின் படி ஒரு மூட்டையில் 100 எண்களைக் கொண்ட ஒரு பக்க அச்சு.	8000	Nos.	2.08	16640.00	
2	100/2024-25 dt.14.02.2025	M/s.தமிழ் நாடு செய்தித்தாள் மற்றும் காகித நிறுவனம் லிமிடெட். (தமிழ்நாடு அரசு நிறுவனங்கள்) பதிவாளர் அலுவலகம்: 67, மவுண்ட் சாலை, கிண்டி, சென்னை- 600 032.	விவரக்குறிப்புகளின்படி பின்வரும் பொருட்களை வழங்குதல் மற்றும் வழங்குதல். TNPL நகலெடுக்கும் இயந்திரம் A4 அளவு சுருக்க வார்ப்பு - 75 GSM வழங்கல் மற்றும் விநியோகம். அகலம்-21.10 செ.மீ, நீளம்-29.70 செ.மீ.	500	reams	207.18	103590.00	MKTG/CO/047/2025, dt.24.01.2025
3	101/2024-25, dt: 17.02.2025	M/s.எஸ்காட், Regd. & தலைமை அலுவலகம், II மாடி, MHU வளாகம், 692, அண்ணாசாலை, நந்தனம், சென்னை - 600 035. தொலைபேசி: 044-66401400 மின்னஞ்சல்: procurement@elcot.in	விவரக்குறிப்புகளின்படி பின்வரும் பொருட்களை வழங்குதல், வழங்குதல் மற்றும் நிறுவுதல் 1. 33710-B11-063 - 2 TB SSD வெளிப்புற ஹார்டு டிஸ்க் 2 TB SSD வெளிப்புற ஹார்டு டிஸ்க்	1	No.	12400.00	12400.00	Proforma Invoice No: PI/CD027/004/001/2024-25 EPROC-3162, dt: 31.01.2025

4	102/2024-25 17.02.2025	M/s. எல்காட், Regd. & தலைமை அலுவலகம், II மாடி, MHU வளாகம், 692, அண்ணாசாலை, நந்தனம், சென்னை - 600 035. தொலைபேசி: 044-66401400 மின்னஞ்சல்: procurement@elcot.in	1. 33592-A1-DT-006a - i5 - டெஸ்க்டாப் கணினி-விண்டோஸ் 3 வருட உத்தரவாதத்துடன். தயாரிப்பு & மாடல்: HP Pro Tower 280 G9 PCI டெஸ்க்டாப் PC-செயலி-12வது ஜெனரல், Intel Core i5-12400 (2.5GHz, 4.4GHz வரை டர்போ, 7.5 MB L2 கேச், 6 கோர்கள்), நினைவகம்- 8 GB DDR4 SDRAM @ 3200 MHz, ஒரு இலவச ஸ்லாட்டுடன் 64 GB வரை விரிவாக்கக்கூடியது. OEM மதர் போர்டு - *1. 3 PCI ஸ்லாட்டுகள் (1 முழு உயர் PCI, 1 PCIe 3 x1, 1 PCIe 4 x16), 2. ஒரு நுகிணைந்த- Intel UHD கிராபிக்ஸ் 730, 3.10/100/1000 Mbps நெட் டெவரக் கார்டு, 4. 8 USB போர்ட்கள் ((முன்:02 USB 3.0 10G, 2 USB 3.0 5G, 1 USB 2.0, 1 USB C) (பின்புறம்: 2 USB 2.0)), 5. HDMI, 6.DP, 7. ஆடியோ 3.5mm ஜாக், இன்டர்னல் ஸ்பீக்கர்கள், 8.RJ 45", மாண்டிடர்- 19.5" TN - LED பேக்லைட்டுடன் கூடிய TFT கலர் மாண்டிடர். தெளிவுத்திறன் 1600 X 900 (HPP204V மாண்டிடர்), ஹார்ட் டிஸ்க் டிரைவ்- 256 GB SSD, கீபோர்டு- USB - மெம்பிரேன் கீபோர்டு, மவுஸ்- USB - ஆப்டிகல் மவுஸ், முன்-லோட்டட் OS- விண்டோஸ் 11 ஹோம் வித் லைசென்ஸ், OS இணக்கம் - விண்டோஸ் & லினக்ஸ், .பார்ம் .:பேக்டர் - டவர்.	2	Nos	37200.00	74400.00	Proforma Invoice No: PI/CD027/004/001/2024-25 EPROC-3227, dt: 04.02.2025
			2. 33592-A1-ADD-003 - முன்பே ஏற்றப்பட்ட விண்டோஸ் 11 ஹோமுக்கு பதிலாக முன்பே ஏற்றப்பட்ட விண்டோஸ் 11 தொழில்முறை (உரிமம் பெற்ற விசையுடன்)	2	Nos	9860.00	19720.00	
			3. 33592-A1-ADD-049 - 256 GB SSD HDDக்கு பதிலாக 512 GB SSD HDD	2	Nos	1850.00	3700.00	
			4. 33592-A1-ADD-001 - வைரஸ் தடுப்பு - மெக்கா:பி/3 வருட உரிமத்துடன் நார்டன்/சைமென்டெக்/காஸ்பர்ஸ்கி	2	Nos	1490.00	2980.00	
5	103/2024-25 17.02.2025	M/s. எல்காட், Regd. & தலைமை அலுவலகம், II மாடி, MHU வளாகம், 692, அண்ணாசாலை, நந்தனம், சென்னை - 600 035. தொலைபேசி: 044-66401400 மின்னஞ்சல்: procurement@elcot.in	1. 33592-A1-DT-006a - i5 - டெஸ்க்டாப் கணினி-விண்டோஸ் 3 வருட உத்தரவாதத்துடன். தயாரிப்பு & மாடல்: HP Pro Tower 280 G9 PCI டெஸ்க்டாப் PC-செயலி-12வது ஜெனரல், Intel Core i5-12400 (2.5GHz, 4.4GHz வரை டர்போ, 7.5 MB L2 கேச், 6 கோர்கள்), நினைவகம்- 8 GB DDR4 SDRAM @ 3200 MHz, ஒரு இலவச ஸ்லாட்டுடன் 64 GB வரை விரிவாக்கக்கூடியது. OEM மதர் போர்டு - *1. 3 PCI ஸ்லாட்டுகள் (1 முழு உயர் PCI, 1 PCIe 3 x1, 1 PCIe 4 x16), 2. ஒரு நுகிணைந்த- Intel UHD கிராபிக்ஸ் 730, 3.10/100/1000 Mbps நெட் டெவரக் கார்டு, 4. 8 USB போர்ட்கள்((முன்:02 USB 3.0 10G, 2 USB 3.0 5G, 1 USB 2.0, 1 USB C)(பின்புறம்: 2 USB 2.0)), 5. HDMI, 6.DP, 7. ஆடியோ 3.5mm ஜாக், இன்டர்னல் ஸ்பீக்கர்கள், 8.RJ 45", மாண்டிடர்- 19.5" TN - LED பேக்லைட்டுடன் கூடிய TFT கலர் மாண்டிடர். தெளிவுத்திறன் 1600 X 900 (HPP204V மாண்டிடர்), ஹார்ட் டிஸ்க் டிரைவ்- 256 GB SSD, கீபோர்டு- USB - மெம்பிரேன் கீபோர்டு, மவுஸ்- USB - ஆப்டிகல் மவுஸ், முன்-லோட்டட் OS- விண்டோஸ் 11 ஹோம் வித் லைசென்ஸ், OS இணக்கம் - விண்டோஸ் & லினக்ஸ், .பார்ம் .:பேக்டர் - டவர்.	2	Nos	37200.00	74400.00	Proforma Invoice No: PI/CD027/004/001/2024-25 EPROC-3231, dt: 04.02.2025
			2. 33592-A1-ADD-003 - முன்பே ஏற்றப்பட்ட விண்டோஸ் 11 முகப்புக்கு பதிலாக முன்பே ஏற்றப்பட்ட விண்டோஸ் 11 தொழில்முறை (உரிமம் பெற்ற விசையுடன்)	2	Nos	9860.00	19720.00	
			3. 33592-A1-ADD-049 - 256 GB SSD HDDக்கு பதிலாக 512 GB SSD HDD	2	Nos	1850.00	3700.00	
			4. 33592-A1-ADD-001 - வைரஸ் தடுப்பு - மெக்கா:பி/3 வருட உரிமத்துடன் நார்டன்/சைமென்டெக்/காஸ்பர்ஸ்கி	2	Nos	1490.00	2980.00	

		<p>5. 33592-A6-MFD-005 - A4-33 PPM MFD மோனோ நகலி/அச்சுப்பொறி/ஸ்கேனர்/வை.பை/ND உடன ADF உடன 3 வருட உத்தரவாதத்துடன். தயாரிப்பு: HP & மாடல்: LaserJet Pro MFP M329dw வகை-டெஸ்க்டாப், தொழில்நுட்பம்- லேசர், அச்சு / நகல் வேகம்- A4 - 35ppm, தெளிவுத்திறன்- 1200 X 1200 dpi, நினைவகம்- 512MB, இரட்டை அச்சிடுதல் நகல்- தானியங்கி, பெரிதாக்குதல் - குறைப்பு / விரிவாக்கம்- 25 - 400 சதவீதம், காத்தித வழங்கல்- 250 தாள்கள், நெட்வொர்க்- USB, ஈதர்நெட், Wifi, ஸ்கேன் பயன்முறை- BW & நிறம், ஸ்கேனிங் வசதி- PC க்கு ஸ்கேன், மின்னஞ்சலுக்கு ஸ்கேன், OS இணக்கம்- விண்டோஸ் & லினக்ஸ், இடைமுகம்- USB இடைமுகம், RJ45 மற்றும் இணைக்கும் கேபிள்கள், டோனர்- 1500 பக்கங்களின் டோனர் மக்தல், கடமை சுழற்சி- 80000 பக்கங்கள், ADF- 50 தாள்கள், வெப்பநிலை & மின்னழுத்தம் - இந்திய காலநிலை மற்றும் மின்சார சூழலுடன் வேலை செய்யும்"</p>	2	Nos	25450.00	50900.00
	<p>M/s. மான்தூன் எண்டர்பிரைசஸ் தரை தளம், எண்.51, கடை எண்.2, சன் வியூ காட்டேஜ் அபார்ட்மெண்ட்.</p>	<p>விவரக்குறிப்புகளின்படி பின்வரும் பொருட்களை வழங்குதல், வழங்குதல் மற்றும் நிறுவுதல். 1.01. 2.0 டன் கொள்ளளவு கொண்ட 3 இன்வெர்ட்டர் அல்லாத ஸ்பிளிட் ஏர் கண்டிஷனர்களின் விநியோகம் மற்றும் விநியோகம். குறிப்பு: டன் -2 டன் கொள்ளளவு காற்றின் தொழில்நுட்பம் - இன்வெர்ட்டர் அல்லாத ஏசி மாதிரி தயாரிப்பின் BEE நட்சத்திர மதிப்பீடு - 3 நட்சத்திரம் (ISEER மதிப்பு 3.8 முதல் 4.39 வரை), பொருள் கண்டன்சர் - செம்பு அலகு பொருத்தும் ஏற்பாடுகள் - உட்புற அலகு - சுவர் ஏற்ற வகை நிறுவல் மற்றும் ஆணையிடுதல்: இலவச நிலையான நிறுவல் மற்றும் ஆணையிடுதலுடன் AC இயந்திர உத்தரவாதம்: 1 வருடம் அல்லது அதற்கு மேல் அமுக்கிக்கான உத்தரவாதம் - 5 ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேல் நிறுவல் கட்டணங்கள், வெளிப்புற கதவு கோணம், 3 மீட்டர் செப்பு குழாய் தொகுப்பு + இணைக்கும் கேபிள் (நிறுவல் கிட), 3 மீட்டர் வடிகால் நீர் இணைப்பு மற்றும் 3 மீட்டர் மின்சார கம்பி கம்பி ஆகியவற்றைக் கருத்தில் கொண்டு ஒவ்வொன்றும் 3 என்களுக்கு. தயாரிப்பு: வோல்டாஸ்/புரூ பேர்ட்/சமமானது.</p>	3	Nos.	49000.00	147000.00

6	104/2024-25, dt.18.02.2025.	பாளையக்காரன் தெரு, கோடம்பாக்கம், சென்னை-600 024. மின்னஞ்சல்: sraju.monsoon@gmail.com மொபைல்:9841288703	<p>1.02. 1.5 டன் கொள்ளளவு கொண்ட இன்வெர்ட்டர் அல்லாத ஸ்பிளிட் ஏர் கண்டிஷனரின் 1 எண்ணை வழங்குதல் மற்றும் வழங்குதல் விவரக்குறிப்பு:</p> <p>டன் -1.5 டன் கொள்ளளவு காற்றின் தொழில்நுட்பம் - இன்வெர்ட்டர் அல்லாத ஏசி மாதிரி தயாரிப்பின் BEE நட்சத்திர மதிப்பீடு - 3 நட்சத்திரம் (ISEER மதிப்பு 3.8 முதல் 4.39 வரை) பொருள் கண்டன்சர் - செம்பு அலகு பொருத்தும் ஏற்பாடுகள் - உட்புற அலகு - சுவர் ஏற்ற வகை நிறுவல் மற்றும் ஆணையிடுதல்: இலவச நிலையான நிறுவல் மற்றும் ஆணையிடுதலுடன் AC இயந்திர உத்தரவாதம்: 1 வருடம் அல்லது அதற்கு மேல் அமுக்கிக்கான உத்தரவாதம் - 5 ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேல் நிறுவல் கட்டணங்கள், வெளிப்புற கதவு கோணம், 3 மீட்டர் செப்பு குழாய் தொகுப்பு + இணைக்கும் கேபிள் (நிறுவல் கிட்), 3 மீட்டர் வடிகால் நீர் இணைப்பு மற்றும் 3 மீட்டர் மின்சார கம்பி கம்பி ஆகியவற்றைக் கருத்தில் கொண்டு 1 எண்ணுக்கு தயாரிப்பு: வோல்டாஸ்ப்ளூ பேர்ட்/சமமானது.</p> <p>1.03.5 KVA நிலைப்படுத்தியின் 4 எண்ணிக்கையிலான, சுவரில் பொருத்தப்பட்ட வகையின் விநியோகம் மற்றும் விநியோகம்.</p>	1	No	38000.01	38000.01	MAT/LT/026/2024-25, opened on 09.01.2025
			<p>எழுதுபொருள் பொருட்களை அச்சிடுதல், வழங்குதல் மற்றும் வழங்குதல் (எழுதுபொருள் கடைகளில் கிடைக்கும் மாதிரியின் படி)</p> <p>1.7.2 கிலோ வெள்ளை கிரீம் நெய்த் TNPL காகிதத்தைப் பயன்படுத்தி 8 1/2" x 13 1/2" அளவிலான பம்பிங் ஸ்டேஷன் பதிவு புத்தகம் மாதிரியின் படி 100 பக்கங்கள் அரை காலிகோ பைண்டிங்.</p> <p>3.இந்தியாவின் பதிவு மார்க் II பம்பு F/c அளவு 8 1/2" x 13 1/2" 8.9 கிலோ வெள்ளை அச்சு காகிதம் (TNPL) கிரீம் நெய்த முழு காலிகோ கடினமான பிணைப்பைப் பயன்படுத்துகிறது மற்றும் முன் அட்டையில் லேபிள் ஒட்டுதல் மற்றும் புத்தகம் மற்றும் குறியீட்டின் விவரங்கள் சுமார் மூன்று பக்கங்களுக்கு அச்சிடுதல் மற்றும் மாதிரியின் படி 200 பக்கங்களைக் கொண்ட உள் பக்க விதி மற்றும் நெடுவரிசையில் சான்றிதழை அச்சிடுதல் ஆகியவை அடங்கும்.</p> <p>4. ஸ்டாக் புக ஆஃப் மெட்ரீயல்ஸ் ஃபுல்ஸ்கேப் அளவு 8 1/2" X 13 1/2" 7.2 கிலோ கிரீம் நெய்த காகிதம் முழு காலிகோ ஸ்டாஃப் பைண்டிங் இன் பிரிண்டிங் லேபிள் ஒட்டுதல் முன் அட்டையில் மற்றும் ஸ்டாக்குகளின் விவரங்கள் 200 பக்கங்கள் ரூலிங் கோலம் மற்றும் இன்டெக்ஸ்டன் சுமார் 4 பக்கங்கள் மற்றும் மாதிரியின் படி இன்டெக்ஸ் நெடுவரிசையைத் தவிர சீரியல் எண் உட்பட உள் பக்கங்களில் சான்றிதழை அச்சிடுதல்.</p> <p>10. 8.9 கிலோ மேப்லித்தோ தாளில் 200 ஃபோலியோக்களின் கடமை ஒதுக்கீட்டுப் பதிவேடு, 13 1/2" X 17" அளவுள்ள இருபுறமும் அச்சிடும் அரை காலிகோ மாதிரியின் படி இறுக்கமாக பிணைக்கப்பட்டுள்ளது.</p>	4	Nos.	4500.00	18000.00	Tender No. MAT/LT. No.143/2023-24, opened on 19.01.2024. ARC valid til 05.03.2025
				100	Nos.	73.16	7316.00	
				100	Nos.	99.00	9900.00	
				200	Nos.	107.50	21500.00	
				150	Nos.	138.80	20820.00	

11. PF F/c இன் பதிவு அளவு 8 1/2" x 13 1/2" 8.9 கிலோ வெள்ளை அச்சு காகிதம் (TNPL) கிரீம் நெய்த முழு காலிகோ கடினமான பிணைப்பைப் பயன்படுத்துகிறது மற்றும் முன் அட்டையில் லேபிள் ஒட்டுதல் மற்றும் புத்தகம் மற்றும் குறியீட்டின் விவரங்கள் சுமார் மூன்று பக்கங்களுக்கு அச்சிடுதல் மற்றும் மாதிரியின் படி 200 பக்கங்களைக் கொண்ட உள் பக்க விதி மற்றும் நெடுவரிசையில் சான்றிதழை அச்சிடுதல் ஆகியவை அடங்கும்.	50	Nos.	95.23	4761.50
13. இயக்கப் பதிவேடு F. தொப்பி அளவு 8" X 13" ½ 8.9 கிலோ கிரீம் நெய்த காகித ஆட்சியைப் பயன்படுத்துகிறது இரட்டை தொப்பி வெள்ளை அச்சிடும் காகிதம் ஒவ்வொரு பதிவேட்டிலும் 100 .போலியோக்கள் புத்தக முழு காலிகோ பிணைப்பு ஆட்சி மற்றும் மாதிரியின் படி நெடுவரிசையுடன் உருவாக்கப்பட்டது.	100	Nos.	107.50	10750.00
14. இம்ப்ரெஸ்ட் பதிவேடு F/c அளவு 8 1/2" x 13 1/2" 8.9 கிலோ வெள்ளை அச்சு காகிதம் (TNPL) கிரீம் நெய்த முழு காலிகோ கடினமான பிணைப்பைப் பயன்படுத்தி முன் அட்டையில் ஒட்டப்பட்ட லேபிளை அச்சிடுதல் மற்றும் புத்தகத்தின் விவரங்களுடன் அச்சிடுதல் மற்றும் மாதிரியின் படி 200 பக்கங்களைக் கொண்ட உள் பக்க விதி மற்றும் நெடுவரிசையில் சான்றிதழை அச்சிடுதல் ஆகியவை அடங்கும்.	100	Nos.	107.50	10750.00
15. அஞ்சல்கள் தபால் புத்தக அளவு 8 ¼ " X 13 ½ " .பூல்ஸ்கேப் முதல் பிரதி 7.9 கிலோ வெள்ளை கிரீம் நெய்த காகிதம் இரண்டாவது பிரதி மஞ்சள் 400 பக்கங்களைக் கொண்ட ஒவ்வொரு புத்தகத்தையும் வண்ணமயமாக்குங்கள். மாதிரியின் படி இருபுறமும் அச்சிடும் அரை காலிகோ இறுக்கமாக பிணைக்கப்பட்டுள்ளது.	100	Nos.	114.11	11411.00
17. விநியோகப் பதிவேடு "F" ஸ்கேப் அளவு 8½ x13½" 8.9 கிலோ வெள்ளை கிரீம் நெய்த காகிதத்தைப் பயன்படுத்தி, மாதிரியின் படி SL எண் உட்பட 200 .போலியோக்களுடன் முழு காலிகோ பைண்டிங்.	100	Nos.	153.28	15328.00
19. கோப்பு இயக்கப் பதிவேடு F. தொப்பி அளவு 8" ½ X 13" ½ 8.9 கிலோ கிரீம் நெய்த காகித ஆட்சியைப் பயன்படுத்துதல் இரட்டை தொப்பி வெள்ளை அச்சிடும் காகிதம் ஒவ்வொரு பதிவேட்டிலும் 100 .போலியோக்கள் புத்தக முழு காலிகோ பிணைப்பு ஆட்சியுடன் செய்யப்பட்டவை மற்றும் மாதிரியின் படி நிறம்	50	Nos.	107.50	5375.00
20. வெள்ளை நெய்த காகித ரூலிங் மற்றும் பத்தி அளவு கொண்ட மாதிரியின் படி ஒவ்வொரு புத்தகத்திலும் 200 பக்கங்களைக் கொண்ட F.Cap அளவு 8 1/2" X 13 1/2" தனிப்பட்ட பதிவேடு.	200	Nos.	88.50	17700.00
22. மீட்டர் வாசிப்பு 8.9 கிலோ எடையுள்ள மேப்லித்தோ காகிதத்தில் 100 பேஜர்களைப் பதிவு செய்யவும். 8 1/2" X 13 1/2" அளவுள்ள இருபுறமும் அச்சிடும் அரை காலிகோ ஸ்டிப் பைண்டிங்	200	Nos.	62.54	12508.00
23. F.Scop அளவிலான நிதி பரிமாற்றப் பதிவேடு; அளவு 13" x 8 1/4" லெட்டர் தாள், 100 .போலியோக்கள் அரை காலிகோ பைண்டிங்கில் மாதிரியின் படி .போலியோ எண்கள் மற்றும் தலைப்பு அச்சிடப்பட்ட ஆளும் நெடுவரிசையுடன் (பதிவு கடைகளில் கிடைக்கும் மாதிரியுடன் பொருந்த வேண்டும்)	50	Nos.	97.59	4879.50
24. வேலைப் பதிவேடு- தினசரி வேலை மற்றும் முன்னேற்ற விவரங்கள் F.cap அளவு 8 ½" x 13 ½" 8.9 கிலோ மேப்லித்தோ பேப்பர், ரூலிங், இரட்டை தொப்பி வெள்ளை அச்சு காகிதம், ஒவ்வொரு பதிவேட்டிலும் 100 .போலியோக்கள் அரை காலிகோ பைண்டிங்.	50	Nos.	96.41	4820.50

			25. இயந்திர துளை தினசரி முன்னேற்றப் பதிவு 8.9 கிலோ மேப்லித்தோ பேப்பர், ரூலிங், இரட்டை தொப்பி வெள்ளை அச்சு காகிதம், ஒவ்வொரு பதிவேட்டிலும் 100 .போலியோக்கள், அரை காலிகோ பைண்டிங் ஆகியவற்றைப் பயன்படுத்தி எ.ப.கேப் அளவு 8 ½" x 13 ½".	50	Nos.	95.58	4779.00
			26. ஆய்வப் பதிவேடு F.cap அளவு 8 ½" x 13 ½" 8.9 கிலோ மேப்லித்தோ பேப்பரைப் பயன்படுத்தி, ரூலிங், இரட்டை தொப்பி வெள்ளை அச்சு காகிதம், ஒவ்வொரு பதிவிலும் 100 .போலியோக்கள், அரை காலிகோ பைண்டிங்.	50	Nos.	91.11	4555.50
8	106/2024-25, dt.28.02.2025	M/s.ஆர்கோ உற்பத்தி நிறுவனம் 74-75 தொழில்துறை எஸ்டேட்., ஷார்ப் சக்ஸ் பின்னால ஜலந்தர்-144012, பஞ்சாப் மின்னஞ்சல்: info@aarkovalves.in மொபைல்:9463502625	2024-2025 ஆம் ஆண்டிற்கான ARC அடிப்படையில் O&M பணிகளுக்கு, DI குழாய்களுக்கான மெக்கானிக்கல் ஜாயிண்ட் காலர்கள், I.S.14846:2000 விவரக்குறிப்பின்படி மூடி/சக்கரம் (PN 1.0) கொண்ட பல்வேறு அளவுகளில் உள்ள வார்ப்பிரும்பு ஸ்லூயிஸ் வால்வு, அதன் சமீபத்திய திருத்தத்திற்கு ஏற்ப I.S 14845:2000 விவரக்குறிப்பு மற்றும் அதன் சமீபத்திய திருத்தத்திற்கு ஏற்ப IS 9523:2000 படி டகடைல் இரும்பு ஸ்பெஷல்களின் பல்வேறு அளவுகள், 5 வருட உத்தரவாதத்துடன் ISI குறியிடலுடன் கூடிய C.I D/F ஸ்லூயிஸ் வால்வு.				
			2.01. 100மிமீ	18	Nos	5000.00	90000.00
			2.02. 150மிமீ	11	Nos	7610.00	83710.00
			2.03.200மிமீ	5	Nos	13540.00	67700.00
			2.04. 250மிமீ	3	Nos	23710.00	71130.00
			2.05. 300மிமீ	1	No	28975.00	28975.00
			4. ISI 14845/2000 இன் படி C.I இரட்டை காற்று வால்வு மற்றும் 5 வருட உத்தரவாதத்துடன்				
			4.02. 100மிமீ	3	Nos	7870.00	23610.00
			4.03. 200மிமீ	1	No	24788.14	24788.14
							Tender No.MAT/OT/028/2024-25, ARC valid upto 28.02.2026